
O B JE D N Á V K A Číslo objednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola
Číslo dokladu: 210216 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 
323 00 P lzeň
IČ 70879443 
DIČ CZ70879443 
Tel.:
E-mall:

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzní, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004.

D O D A V A T E L  :

Stiefel Eurocart spol.s r.o.
M asaryko vo  nám . 26 

68 2 0 1  V yško v

IČ: 6 3 9 9 6 3 4 1  
DIČ: C Z6 3 9 9 6 3 4 1

Datum pořízení: 29.11.2021 Dodávku převezme:
Požadované datum dodání: E-mail pro fakturaci:
Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás zboží dle přílohy.

T e x t p o lo žk y M n o ž s t v í Cena celkem 

75 950,00

C e lk o v á  c e n a  v č e tn ě  D P H 75  9 5 0 ,0 0  Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:

Správce rozpočtu: podpis odběratele

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Objednávka: Strana: 1 / 1
Vystavil: Švehlová Petra



U R  O  A R T
OBJEDNÁVKA

(SMLOUVA)
/ ZÁLOHOVÁ 

FAKTURA
OBJEDNÁVKA / ZÁLOHOVÁ 

U R  O A R T  (SMLOUVA) FAKTURA
Číslo zákazníka: Datum: Číslo: Číslo zákazníka:

215 21
S T IE F E L  E U R O C A R T  s.r.o., Sm etanovo nábřeží 454/6, 682  01 Vyškov, tel.: 517 348 083| S T IE F E L  E U R O C A R T  s.r.o., Sm etanovo nábřeží 454/6, 682  01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCART s.r.o., je  zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

V yplňte orosím , objed n ávku  podle
těchto POkVnŮ: ObchodnízéstAf A

• vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

STIEFEL EUROCART s.r.o., je  zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027.

V yplňte orosím , objed n ávku  podle
těchto  o o k vn ů : Obchodní zástupce:
• vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ Množ
ství

Jednot, cena s 
DPH v Kč

SUMA CELKEM s 
DPH v Kč

Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ Množ
ství

Jednot, cena s 
DPH v Kč

SUMA CELKEM s 
DPH v Kč

Balíček výb ě r  4 2
9690,-- 19380,-- Tvůrce  tva rů  a tě les

1 980,-- 980,--

XXl geom . tě lesa 1 2990,-- 2990 ,--

L itrové n á d o b y 1
780,--

780,--

O d m ě rn é  vá lce 5
106(0,--

5300 ,--

Je d n od u ch é  stroje 2
1390,--

2780 ,--

H a ste rb ox 1 4980,-- 4980 ,--

Způsob platby: fakturou I I na dobírku poštovní poukázkou | [ SOUČET s 
DPH: Způsob platby: fakturou! 1 na dobírku poštovní poukázkou | |

SOUČET s 
DPH:

37190 ,--

O B J E D N A V A T E L :  Jméno:. O B J E D N A V A T E L :  Jméno:

Škola /  Firma: Škola /  Firma :

Adresa:......................................................................... PSČ: e-mail: Adresa:......................................................................... PSČ: .

Telefon:....................................................................... IČO:.. Telefon:....................................................................... IČO:... . DIC:.

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Adresa příjemce (je-lijiná než adresa objednavatele): Adresa příjemce (je-lijiná než adresa objednavatele):

Razítko a podpis. Razítko a podpis .

Peněžní ústav:. Číslo účtu: http://www.stiefel-eurocart.cz e
mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz

ICO: 63996341 Peněžní ústav: Číslo účtu
DIČ: CZ63996341

http://www.stiefel-eurocart.cz ICO: 63996341
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz DIČ: CZ63996341

http://www.stiefel-eurocart.cz/
mailto:stiefel@stiefel-eurocart.cz
http://www.stiefel-eurocart.cz/
mailto:stiefel@stiefel-eurocart.cz


S T I F F F I

E U R  ®  C A R T
Číslo zákazníka:

OBJEDNÁVKA J ZÁLOHOVÁ S T I E F E L OBJEDNÁVKA f ZÁLOHOVÁ
(SMLOUVA) / FAKTURA E U R  ®  C A R T (SMLOUVA) / FAKTURA

Uařum: ¿ „ ¡. km Čislo:
'uG >

Číslo zakazmka: Datum: Číslo:

S T IE F E L  E U R O C A R T  s.r.o., Sm etanovo nábřeží 454/6, 682  01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCART s.r.o., je  zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027. 

V yplňte orosím , objednávku  podle  
těchto o okvn ů :
• vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svoji adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

S T IE F E L  E U R O C A R T  s.r.o., Sm etanovo nábřeží 454/6, 6 82  01 Vyškov, tel.: 517 348 083

STIEFEL EUROCART s.r.o., je  zapsán u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30027. 

V yplňte orosím , objednávku  podle  
těchto  o okvn ů :
■ vždy uvádějte kód zboží - podle ceníku
• svojí adresu uvádějte vždy s PSČ
• uvádějte své IČO

Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ
Množ
ství

Jednot, cena s 
DPH v Kč

SUMA CELKEM s 
DPH v Kč Kód zboží OZNAČENÍ ZBOŽÍ

Množ
ství

Jednot, cena s 
DPH v Kč

SUMA CELKEM s 
DPH v Kč

Balíček výb ě r  4 4 9690,-- 38760 ,--

Způsob platby: fakturouQ na dobírku Q] poštovní poukázkou |
SOUČET s 
DPH: Způsob platby: fakturou[ | na dobírku Q poštovní poukázkou]

SOUČETs 
DPH:

38760,--

O B J E D N A V A T E L :  Jméno:.

Škola /  Firma: .

Adresa:........................................................................ PSČ:

Telefon:........................................................................IČO:..

Bankovní spojení:..................................................................

Adresa příjemce (je-lijiná než adresa objednavatele):..........

. e-mail: . 

. DIČ:.....

Razítko a podpis.

Bankovní spojení:

Adresa příjemce (je-li jiná než adresa objednavatele):

Razítko a podpis .

Peněžní ústav: Číslo účtu: http://www.stiefel-eurocart.cz ICO: 63996341 Peněžní ústav: Číslo účtu:
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz DIČ: CZ63996341

http://www.stiefel-eurocart.cz e- ICO: 63996341
mail: stlefel@stiefel-eurocart.cz DIČ: CZ63996341

http://www.stiefel-eurocart.cz/
mailto:stiefel@stiefel-eurocart.cz
http://www.stiefel-eurocart.cz/
mailto:stlefel@stiefel-eurocart.cz

